
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM:  14 september 2022

in het faillissement van:
faillissementsnummer F18/21/107
datum uitspraak 24-11-2021
rechter-commissaris

curator 

A. BATEN incl. BTW totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas -€                       
bank 54.357,89€            
giro -€                       

54.357,89€            
2. opbrengsten verkopen

opbrengsten machines 700.000,00€          -€                         
opbrengsten OHW en voorraden gereed 
product 300.000,00€          -€                         
opbrengsten overige activa 250.000,00€          -€                         
kosten aankoop leasemachine -139.150,00€         -24.150,00€             

1.110.850,00€       

3 debiteuren
prae-faillissement debiteuren 2.116.552,11€       
boedeldebiteuren 1.324.469,22€       nnb

3.441.021,33€       
4 overige baten

boedelbijdrage -€                       
restitutie Post NL 617,14€                 
restitutie belastingdienst -€                       
restitutie creditcard 5.004,49€              
restitutie verzekeringspremie 269,28€                 
restitutie MKB Brandstof 313,52€                 
rente -€                       

6.204,43€              

5 totaal 4.612.433,65€       -24.150,00€             

B.
REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator 231.797,13€          40.229,25€              
publicatiekosten -€                       -€                         
uittreksel 8,85€                     -€                         
taxatiekosten 5.445,00€              945,00€                   
gas / water / electra -€                       -€                         
buitengerechtelijke kosten ING 22.990,00€            3.990,00€                
bankkosten 31,80€                   -€                         
rente 6.050,86€              -€                         
verzekeringspremie (curatorenverz.) 100,00€                 -€                         

exploitatiekosten vanaf zakelijke rekening  
voldaan periode 24-11 tm 19-12 632.591,46€          39.619,52€              

Royal Hoitsema Labels B.V.

mr. D.W.J. Vinkes

mr. R.G. Holtz



exploitatiekosten vanaf boedelrekening 
voldaan periode 24-11 tm 19-12
personeel 1.057,76€              123,52€                   
nutsvoorzieningen 80.823,87€            14.027,28€              
transport 16.527,63€            2.228,57€                
levering grondstoffen / raw materials 54.676,75€            9.269,39€                
voertuig(en) 36,00€                   -€                         
onderhoud machinepark 4.559,01€              791,23€                   
huisvesting (onderhoud inventaris/ 
schoonmaak) 5.162,44€              895,96€                   
verzekeringen -€                       -€                         
kantoorkosten (telefoon etc.) 1.355,55€              126,37€                   
afvalverwerking 4.158,69€              1.054,35€                

168.357,70€          

personeel 11.594,02€            -€                         
fiscus -€                       
UWV -€                       

6 totaal 1.078.966,82€       113.300,44€            

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 4.612.433,65€       
totaal B 1.078.966,82€       

7 saldo boedelrekening 3.533.466,83€       

Royal Hoitsema Labels BV 3.134.008,23€       
Hoitsema Beheer BV 199.729,30€          
Hoitsema Holding BV 199.729,30€          

D.
NOG TE BETALEN 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator -€                         
publicatiekosten -€                       -€                         
verschotten belast -€                       -€                         
verschotten onbelast -€                       
verzekeringspremie -€                       
UWV -€                       
Hienfeld 264,14€                 -€                         
belastingdienst -€                       

totaal 264,14€                 -€                         

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen) 24.150,00€            
B (terug te ontvangen) 113.300,44€          
D (terug te ontvangen) -€                       

saldo 137.450,44€          



F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen 3.533.202,69€       
betaalde / ontvangen BTW 137.450,44€          

saldo voor uitdeling 3.670.653,13€       

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement -€                       
 -€                       0,00%

b. fiscus 1.556.987,00€       
c. UWV ex art. 16 CSV -€                       

1.556.987,00€       100,00%
d. UWV ex art. 3:288 sub e BW
e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW 17.049,22€            

17.049,22€            100,00%

2. concurrente crediteuren                   
conform bijlage
concurrente crediteuren 1.527.938,04€       

1.527.938,04€       100,00%


